
NATRYSK -

ZAGŁĘBIENIE

POSADZKI

INWESTOR:

TEMAT:

AUTOR:

BRANŻA:
DATA:

NR RYS.:

PODPIS:

SKALA:

SPECJALNOŚĆ I NR UPRAWNIEŃ:

REV:

SPRAWDZAJĄCY:

mgr inż. arch.: Tomasz Drożdżyński ARCHITEKTURA                                              10/P/98

ARCHITEKTURA                                          166/PW/93mgr inż. arch.: Grażyna Buda
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MISKA TOALETOWA

WISZĄCA

np. KOŁO NOVA PRO

LUSTRO WKLEJANE

80x80cm

PODAJNIK NA

RĘCZNIKI PAPIEROWE

np.MERIDA STELLA MAXI

KŁAD A KŁAD B

KŁAD C

PODŁOGA:

WYKŁ. WINYLOWA

NP. Granit Multisafe

KOLOR: 34760 770

LUB RÓWNOWAŻNA

ŚCIANA:

WYKŁ. WINYLOWA

NP. Aquarelle Wall HFS

KOLOR: Graphic Lines 3942 058,

          Vogue 3942 050

POWYŻEJ:

Farba latexowa

KOLOR: biały

 Graphic Lines 3942 058,

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V

o
g

u
e

 
3

9
4

2
 
0

5
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V

o
g

u
e

 
3

9
4

2
 
0

5
0

          Vogue 3942 050
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 Graphic Lines 3942 058

          Vogue 3942 050

KŁAD D

 Graphic Lines 3942 058  Graphic Lines 3942 058

          Vogue 3942 050

UMYWALKA WISZĄCA

np. KOŁO RECORD

UMYWALKA WISZĄCA

np. KOŁO RECORD

 szklana ścianka 60x200cm

MISKA TOALETOWA

WISZĄCA

np. KOŁO NOVA PRO


